giờ hành chính các ngày làm việc).

5. Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá: Từ 07 giờ 30 phút
ngày 25/02/2026 đến 17 giờ 30 phút ngày 10/3/2026 tại trụ sở Công ty Đấu giá
Hợp danh Miền Trung (trong giờ hành chính các ngày làm việc).

6. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 6.931.168.580 đồng (Sáu tỷ chín
trăm ba mươi mốt triệu một trăm sáu mươi tám nghìn năm trăm tám mươi đồng).

Giá khởi điểm chưa bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí mà pháp luật quy
định các bên có trách nhiệm nộp.

7. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:
- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 600.000 đồng/hồ sơ. Không hoàn lại.

(mức tiền hồ sơ đã bao gồm thuế GTGT).
- Tiền đặt trước: 693.000.000 đồng (Sáu trăm chín mươi ba triệu đồng).
- Thời gian, địa điểm nộp tiền đặt trước: Từ 07 giờ 30 phút ngày

25/02/2026 đến 17 giờ 30 phút ngày 10/3/2026.
Số tiền đặt trước nộp vào số Tài khoản số 0771000889888 của Công ty

Đấu giá Hợp danh Miền Trung mở tại Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam